DISTINCT. XXXVII.

Quod aliqui putant malos actus nullo modo esse à Deo. A.B.C

Ex quo sensu dictum sit, Deus non est mali author. D.E

DISTINCT. XXXVIII.

De voluntate & eius fine. A

Quid sit bonus finis, scilicet charitas. B

Quod omnes bona voluntates unum finem habent, & tamen quedam diuersos fines sortiuntur. C

De differentia voluntatis, & intentionis, & finis. F.G

DISTINCT. XXXIX.

Quare voluntas dicitur peccatum, cum sit de naturalibus, quorum nullum aliud peccatum est. A

Quare actus voluntatis sit peccatum, si aliarum potentiarum non sunt peccata. B

Ex quo sensu dicitur naturaliter omnis homo velle bonum. C

DISTINCT. XL.

An ex fine omnes actus pensari debeant, A

Ex quo affectu vel fine omnes sint boni vel mali. B.C.D

DISTINCT. XLI.

An omnis intentio, & actio infidelium sit mala. A.B

Quibus modis dicatur bonum. C

Quomodo intelligitur illud: peccatum adeo est voluntarium, ut nullo modo sit peccatum, si non sit voluntarium.

Et illud, nusquam nisi in voluntate peccatum est.

Et iterum, non nisi in voluntate peccatur.

Quod mala voluntas est voluntatum peccatum.

DISTINCT. XLII.

An voluntas & actio mala in odem, & circa idein sint unum peccatum vel plura. A.B.C

Si peccatum ab aliquo commisum in eo sit, usquequo permaneat.

Quibus modis accipiatur res.

De modis peccatorum.

Quomodo differant delictum &

peccatum.

De septem principalibus vitiis.

De superbia.

Quomodo superbia dicatur in omnium malorum, & cupiditas: cum superbia non sit cupiditas.

DISTINCT. XLIII.

De peccato in Spiritum S.

Virum omnis obstinatio sit peccatum in Spiritum S.

Qualiter accipiatur peccatum in Spiritum sanctum. C.D

DISTINCT. XLIII.

De potentia peccandi, an sit homini vel diabolo à Deo. A.B

An aliquando resistendum sed potestati.

F I N I S.

PETR

P E T R I L O M -
B A R D I E P I S C O P I
P A R I S I E N S I S S E N -
T E N T A R V M L I -
B E R I I .

DE RERVM C O R P O R A-
LIVM ET SPIRITUALIVM CREA-
tione & formatione, aliisque pluri-
bus eò pertinentibus.

Vnum esse ratione principium ostendit, non plura,
ut quidam putauerunt.

DISTINCT. I.

A

factor siue artifex, sed non creator. Hoc n. nomen
soli Deo propriè cōgruit, qui & de nihilo quēdam,
& de aliquo aliqua facit. Ipse est ergo creator & o-
pifex & factor, sed creationis nomen sibi p̄prie-
tinuit, alia vero etiam creaturis communicauit.
In scriptura tamen sāpē creator accipitur tanquā
factor, & creare tanquam facere, sine distinctione
significationis.

*Quod hæc verba: scilicet agere & facere, & huiusmodi,
non dicuntur de Deo secundum eam ra-
tionem quā dicuntur de
creaturis.*